
POZVÁNKA 

Výbor FoS Těšínského Slezska Vás zve na  

VALNOU HROMADU DELEGÁTŮ SOUBORŮ, 

která se koná 15. 02. 2022 od 16:30 hodin v budově SVČ 

AMOS, Frýdecká 690/32, Český Těšín 

 

Počet delegátů: 

Slezan -3, Slezanek – 4, Slezanek přípravka – 2, Olšina z.s. – 8, Suszanie – 4 

V případě, že delegáti souboru se nemohou zúčastnit v plném počtu, je možno pověřit člena, 

který se VH zúčastní, „Plnou mocí“. 

 

 

PLNÁ  MOC 

 

Jméno člena……………………………………………………….narozen………………….. 

Soubor………………………………………………………………………………………….. 

Pověřuji …………………………………………………….narozeného…………………….. 

K zastupování mé osoby na Valné hromadě FoS TS dne 15. 02. 2022. 

                                 Podpis pověřujícího delegáta  ………………………………………….. 

 

 

 

 



Jednací a volební řád 

 

FoS Těšínského Slezska, tř. Osvobození 1639/43, Karviná – Nové Město 

 

1) VH FoS TS se účastní delegáti za jednotlivé soubory. Klíč: každých započatých 10 

platících členů souboru = 1 delegát 

2) Pokud se v daný čas určený k zahájení VH FoS TS nesejde nadpoloviční většina 

delegátů, odkládá se začátek VH FoS TS o 15 minut. Pak bude VH FoS TS zahájena 

s přítomným počtem delegátů jako se 100%. 

3) Zúčastnění delegáti VH FoS TS mají právo rozhodovat a schvalovat dokumenty a to 

nadpoloviční většinou přítomných delegátů. 

4) U nepřítomných delegátů, které delegovaly soubory, lze použít „PLNOU MOC“, která 

dává veškerá práva přítomnému zastupujícímu členovi. 

5) Hlasování je neveřejné, předsedu je nutno označit v hlasovacím lístku písmenem „P“. 

6) Vzor: 

 

 


